
UCHWAŁA Nr LXIX / 533 / 2024 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa –  

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Komańcza. 

 

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze. zm.), art. 13 ust. 2, w związku z art. 

11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.  

z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz §8 Uchwały Nr XXXIII/165/2017 Rady Gminy Komańcza  

z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Komańcza (Dz. U. Woj. Podkar. 2017 r. poz. 2751 ze zm.) 

 

Rada Gminy Komańcza 

uchwala, co następuje 

 

§ 1   Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Komańcza, na cele publiczne, darowizny 

na rzecz Skarbu Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnic-

two Komańcza, nieruchomości oznaczonych według ewidencji gruntów: 

a. działka ewidencyjna numer 101, położona w obrębie Wola Michowa, Gmina Komańcza,  

o powierzchni 0,2942 ha, dla której Sąd Rejonowy, Wydział Ksiąg Wieczystych w Sanoku 

prowadzi KW Nr KS1S/00073261/9, 

b. działka ewidencyjna numer 68/2, położona w obrębie Wola Michowa, Gmina Komańcza,  

o powierzchni 0,0649 ha, dla której Sąd Rejonowy w Sanoku, Wydział Ksiąg Wieczystych 

w Sanoku prowadzi KW Nr KS1S/00073261/9. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 


		2024-04-11T12:03:05+0200




